(6) Item in purtibim Tunci^ Longobiirtlonim rask-lluiu Kuticttati», Uïbcm ueterem, Huhieum f<"gi«,

Fcrenti, Uitwbum, Orcltom, itfai-ctttn1',Taneaimm, 8iiitmtin, i'opoloniunt, Roiielk'»* cum wburbuniK

atque vieillis omnibus et U-vritor'm ne niiiritimiu, oppidis ao vieillit* «eu tinibus omitîbiiK.

(7) ftem(juek n Lunis cum in*ulti C'ontioa, deindo in Suriano, deimlo in monte But1-

» donia, doindo in Berceto. exinde in Parnm. deindo in Regia, exinde in Miuitua tttque
in Monto Silicis atque provincia Uenetiitrum et 18tria nec non ot cunctum ducatum

Spolitanum sou Boneuentantttii una cum çcelesia sanctç Origtinç posita prope Pupitini
iuxta Padum quarto miliario. (8) Item in purtibux Canipanty Sonitn, Arcos, Atjuinunt,

Arbinum, Teaniim et Capiiam. (tt) Née non et piitrimonia au potestatum et ditioncia vevtnun

*) pertinentin, sicut est piitriiiioniiun Beneuentnnum* ut putrimonium Nuapolitnnmn iiU(iiv piitrimonia

Calubriy anperiom et inf'erioris do eivit»tcs uutem Noapolitaiiti euni cngtoIlU ut

tomtorib ac finibu» et insulta »»i« »il>î pevtinentibu», sieuti ad oandem a»pic«ï« vtdontur

nec non patrimonium Bici!i^t si Dcuh nostrin illud tradiderit manibus. (10) Simili

modo eivitatem Gaietam et Fundiin1 eum omnibus earum pertinentiis. (Il) [nsuper
29 offerimus tibi, beate Petre apostole, vicarioqne tuo domno Iohanni papi,- et succoaBoribus

eius pro nostre anime remedio nosti-ique tilii et nostrorum parontum de proprio nosti'o

rogno civitatos et oppidtt eum piscartix suis, id est Keatom, Amiteinitm Fureonem.

Nursiam, Hultiam et Marsim et alibi eivitatem Toramnem"1 eum pertinentiis siii«.

(12) H«s omiicB «npmscriptn» provintinM, urhes et civitittem, uppidit utquc otxtolla, vienlos no torri-

w torin., sintulque et jifttrimonin pro remedio anime, nostt'ç et filii nostri sive purentuiii
nostrorum ttc successurum nostrorum et pro euneto a Deo eonsei-vato atqtu* conser-

vando Pwneorum populo bm dicte eccleiie tue, beutu Petit; npostole, et |iit te vicario tuo

spirit«li palri nontro domno loitanni xuimno pontifici <>tunivorsali pape i-iiiMpicsueceftuoiribits

ugque in linciii xeculi •'(> moiicicontinnitimis, ut in Quo detinnint iuru. prinripittn atqm> dioionc.

35 (13) Simili modo per bot* nortrç diilogiitioni» pactum eoiiftrmiinms douâtt<m>-«.qiias pit- rveor-

dotionis doinnim PippiniM rex* et postea iloimms* Karlus oxi'ollolltisHimUB iiupcnitor beat» l'etro

apoatolo apontuneen" vohintnte contulerunt nec non et <'i'imimvol pensionem «eu ceU-mstl«tione»°

quç annuatim in patacimii rugi» tiongobardoMnn iniVrri soWbttnt «ivc de Tu»cia* «ivc de thuiitt)

Spoletano. ncut in $upnt.'<cripttadunationibiiK oontinettu* et inti.T sancti1 îneiiiorii' Adrinimin papam
40 et (lomninu Kuilum impi'i-aturvni coimuiit, i|iiando idem pontiti'K «idem de supmscriptin diicatibus.

id est Tnscttno et Spolitano, «ne atiftoritati» preoeptum oontoiiavit, i'o xeiiieet mwlo ut annis

singulU pi'cdictun (rtm.'tiiMa<l partem ycclme beati l'etri apo»toli pcrsolvatur nilvu miper i*o*dem

duentuo noutni: in ontnibitx dominai ionc i>t illnriun ail tii)r4tratitparttmi et filii niistii Kiibiiietioi»*.

12. i»i<;.1. primo wriptnm nul tiTiuiiis, ewtftrttu» tuticetu (itéra i inl'rn <t (itéra t sit/nu.
45 ''I aie Al'Ku Mitrtaiti. k) id nditim»««. lu h A. x>*«: .1. »'i Tenuit* .1. " »<>.1.

*) t ittutimnirr. in il .1.

Il Sequeutiii itMjiiriul vitti-ntni' jurcHtltoteonin.s(<n-jmsitit tsur rt ivdiiix puni rct/rn piUrimoutum
N«apolitununt imieutln fuimit, jn-uetetea fiost nxxm Ncnpolitrtini nUquu rtrlu uvùlin»f, •: <j.partie tmt

turres, opinnlur vir et SkM.
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(H) Ctjk'nini, nient dtxiimi», omnia- «upurius noiiûiuvtu ittt ad mtiuui partent pue hoc noafcru

conlumiitionis pactum roimmmu», ut in vestto* peraftnéttnt jure, principiitu ittque ditiono ot nuque

n, nobtR riéqiié a* successoribua nostris per quodlibet argumentant *ive mitchiuaUonemii» <iuacumqut»

parte veotr» potestan iinminuatur aut'1 a vobis* ûide aliqaid subtralwtur de supraseriptia vidoliwt

provint»*, urbibus, civitfttibutt, oppidw, ctwtriiir vieillis, insuli», temtorii» atque patrimoniU nec non &

et pensionibus atquè censibttg; ita ut neque nos ea facturi siinus neque quibuslibet Oft facero

volontibus eonseneiamu», ged potius omniii, quy nupoi'iufl leguntur, id est provint ie'1, civitaki»,

urbçs, oppida, mstella, temtoriiv et patrimonia utque innulit» consusque et pennones, ad partent

çecteiv* beati Petri apostoli atque pontiflcuni in Kiwratigsiimisede illiim* residentium nos in quantum

poMamus defensoros esso tusfcamur, ad hoc ut* ea in illius ditione ad utendnm et fruendmn 10

atque disponendum Krmiter vuleunt optinori. (là) Salva in omnibus potestate nostra ut

titii nostri posterorumquo nostrorum, seounduin quod in pacto et conutitutione ae pro-
mis8ionis firmitate Eugenii pontifiois suocosaoruinquo illius cuntinetur: id est ut omnis

elorus et univorsi populi Romani nobilitas proptor diversas nécessitâtes et pontifioum
inrationabiles erga populum sibi subiectum asperitates retundendas sacramento se n

obliget, quatinus futura pontificum electio, quantum uniusouiusque intellectue fuerit,

canonice et iuste fiai; et ut ille, qui ad hoc sanctum atque apostolicum regimen eligitur.

nemine consenttente consecratus Bat pontifex, priusquam talem in presentia miseorum nostrorum

vol filii nostri seu univewç generalitatis faciat protnisstonem pro omnium satisfaotione

atquo futura oonservatione, qnalem donmua et venerandus spiritalis pater noster Léo sponte vu

i'ecisse dinoscitur. (16) Preterea alia minora huic operi inserenda previdimus, vide-

licot ut in élections pontificuni neque liber neque servus ad hoc venire présumât, ut illis

Romanis, quo» ad hanc electionein per comtttutionem sanctotum patrum antiqua admisit

«•onwt'tudo, aliqnod faciat irapedimentum; quod si qtiis contra banc nostram institutionem ire

presurapserit, exilio trwlatur. Insuper eciam ut oullu8r missorum nostrorum cuiuscumquo »

impeditiont8 argumentum componere in prefatam electionein audeat, prohibemu».

(t7) Nam et hoc omnimodis instituere placuit, ut qui semel sub spociali defonsione domni

apostolici sive nost ni fuerint «uscepti, impetrata iuste utantur defensione; quod si quis in quem-

quam illorum, qui hoc promeruerint, riolare* presumpserit, setat se périclitant vit-ç guç essu

incureurum. (18) Illad etiam confirmamus, ut domno apostolico iustam in omnibus servent ao

oboedientiam fieu ducibus ac iudicibufi mis ad iustieiam faciendam. (19) Huio enim instttu-

cioni hoc necessario adnectendum e»se perspeximus, ut minai domni apostolici «eu nostri

aemper sint constituti, qui annuatitn nobis vol filio nostro runundare valeant, qualiter singuli

duces ac iudices populo iusticiani faeiant, liane impei'ialem constitueionem quomodo observent.

Qui miasi decernimun, ut prinmm cuncto» clamoros, qui \mr iiegiegentiam ducum «eu iudicum 35

fuerint inventi, eut notitium domni apostolici déférant, et ipse unum e duobua eligat: aut etatim

per eoadein mmos fiant ipse nécessitâtes emendate, aut misso nostro nobis renunciante per

nostroH misKOsa nobis direi'tos emendentur. (20) Hoc ut ab omnibus fidelibun sancte Dei

ecclesie et nostrâ finnimi esse credatur*, propriac nianns signaculu et nobilium optimatutn nostrorum*

subacriptionibu» hoc pactum confiimationia nofttrç roboraivimus et bullç nosti'e inpressioni" w

adsignari iussimus. t Signum domni Ottonis sereoissimi impemtoria aa suorum epie-

coporum, abbatum et eomituin. t Bignum Âdaldagi Hamaburgiensis çcclesie arehiepis-

copi. Signum Hartberti' Curiensis çoclesiç opiscopi. Signum Drvogonis Osnabrug-

uensis" çcclesiç episcopi. Signum Votonis Argentonensis çeclesiç1 episcapi. Signum